[image: ]Estado do Rio Grande do Sul
Município de Jóia
				                          	 	                                  “Terra das Nascentes”

EDITAL Nº 44/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 42/2025

Divulga a homologação das inscrições

	O Prefeito de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de
Educador Físico, por prazo determinado, para atuar junto a Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Turismo e Lazer de Jóia, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002 e Lei Municipal nº 4.488/2025, torna pública a homologação das inscrições referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 42/2025, conforme segue:

1. FORAM HOMOLOGADAS AS SEGUINTES INCRIÇÕES:

1.1 Cargo: EDUCADOR FÍSICO

	INSCRIÇÃO
	NOME

	01
	GASPAR SCHMIDT DELLA FLORA

Jóia (RS), 19 de novembro de 2025
[bookmark: _GoBack]

Dionei de Matos Lewandowski
Prefeito de Jóia/RS

image1.png
>IN
£